
ZARZĄDZENIE Nr 2521/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi; do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku nr 1 i 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 2521/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

środki z Funduszu Pomocy - wsparcie dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -



3

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 2521/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji
801 Oświata i wychowanie 8 519 448,00 5 793 663,00 - - - 2 725 785,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 3 822 041,00 3 558 682,00 - - - 263 359,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
3 822 041,00 3 558 682,00 - - - 263 359,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 144 527,00 3 144 527,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 178,00 4 178,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

141 772,00 141 772,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 104 229,00 104 229,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

496 069,00 496 069,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 928 965,00 1 928 965,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

467 893,00 467 893,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 421,00 1 421,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 677 514,00 414 155,00 - - - 263 359,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

677 514,00 414 155,00 - - - 263 359,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 438,00 - - - - 60 438,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
60 438,00 - - - - 60 438,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 60 438,00 - - - - 60 438,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

60 438,00 - - - - 60 438,00 - - -

80104 Przedszkola 1 502 563,00 1 502 563,00 - - - - - - -



4

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 502 563,00 1 502 563,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 111 989,00 1 111 989,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 7 612,00 7 612,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

46 452,00 46 452,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 56 501,00 56 501,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

374 402,00 374 402,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

465 124,00 465 124,00 - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

126,00 126,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

155 439,00 155 439,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 333,00 6 333,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 390 574,00 390 574,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

390 574,00 390 574,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 129 916,00 129 916,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
129 916,00 129 916,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 12 483,00 12 483,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 20,00 20,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

349,00 349,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 190,00 190,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

3 655,00 3 655,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 393,00 6 393,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 876,00 1 876,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 117 433,00 117 433,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

117 433,00 117 433,00 - - - - - - -

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 1 243,00 1 243,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 243,00 1 243,00 - - - - - - -



5

Urząd Miasta Łodzi 1 243,00 1 243,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 243,00 1 243,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne 282 290,00 282 290,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
282 290,00 282 290,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 282 290,00 282 290,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 196,00 196,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

235 972,00 235 972,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 122,00 46 122,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 868,00 1 868,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 868,00 1 868,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 868,00 1 868,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 868,00 1 868,00 - - - - - - -

80115 Technika 1 303 001,00 - - - - 1 303 001,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
1 303 001,00 - - - - 1 303 001,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 303 001,00 - - - - 1 303 001,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 303 001,00 - - - - 1 303 001,00 - - -

80116 Szkoły policealne 86 655,00 - - - - 86 655,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
86 655,00 - - - - 86 655,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 86 655,00 - - - - 86 655,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

86 655,00 - - - - 86 655,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 93 500,00 - - - - 93 500,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
93 500,00 - - - - 93 500,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 93 500,00 - - - - 93 500,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

93 500,00 - - - - 93 500,00 - - -



6

80120 Licea ogólnokształcące 918 832,00 - - - - 918 832,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
918 832,00 - - - - 918 832,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 918 832,00 - - - - 918 832,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

918 832,00 - - - - 918 832,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 121 222,00 121 222,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
121 222,00 121 222,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 121 222,00 121 222,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 570,00 570,00 - - - - - - -

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

14 115,00 14 115,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 281,00 5 281,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

84 048,00 84 048,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 208,00 17 208,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

168 739,00 168 739,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
168 739,00 168 739,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 28 623,00 28 623,00 - - - - - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14,00 14,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

7 826,00 7 826,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 648,00 15 648,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 135,00 5 135,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 140 116,00 140 116,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

140 116,00 140 116,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

27 140,00 27 140,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
27 140,00 27 140,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 108,00 15 108,00 - - - - - - -



7

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 5,00 5,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

13,00 13,00 - - - - - - -

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

12 649,00 12 649,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 441,00 2 441,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 032,00 12 032,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 032,00 12 032,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 229 190,00 18 102,00 - - - 211 088,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 18 102,00 18 102,00 - - - - - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
18 102,00 18 102,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 102,00 18 102,00 - - - - - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

18 102,00 18 102,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 211 088,00 - - - - 211 088,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
211 088,00 - - - - 211 088,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 211 088,00 - - - - 211 088,00 - - -

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

211 088,00 - - - - 211 088,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 748 638,00 5 811 765,00 - - - 2 936 873,00 - - -


